
令 和 ５ 年 ３ 月 吉 日 

保護者の皆様へ  

  西東京市立柳沢中学校 

                校  長  浅 野  周 子 

 

 

入学式のご案内  
 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。  

 平素より、本校の教育活動に格別なご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度『令和５年度第５２回入学式』を下記のとおり挙行いたしま

す。  

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご臨席いただき、新入生に

祝福と励ましを賜りたくご案内申し上げます。  

 

 

記  

 

 

 

１  日  時      令 和 ５ 年 ４ 月 ７ 日 （ 金 ）  

 

 

２  新 入 生 登 校 時 間  午 前 ８ 時 ４ ０ 分 ～ ９ 時 ０ ０ 分  

 

 

３  保 護 者 受 付    午 前 ８ 時 ４ ０ 分 ～ ９ 時 ０ ０ 分  

 

 

４  開  式      午 前 ９ 時 ３ ０ 分  

 

 

５  式  場      本 校  体 育 館  

 

 

 

 

 

【連絡先】  

西東京市立柳沢中学校   

副校長   小西  貴也  

            住  所   西東京市柳沢３－８－２２  

                     電  話    ０４２－４６３－５０１４  


